关于2004年保险中介从业人员考试事项的公告 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/46/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E2004_c35_46181.htm 关于2004年保险中介从业人员基

本资格考试有关事项的公告（保监公告第60号） 现将2004年

保险中介从业人员基本资格考试有关事项公告如下： 一、保

险代理从业人员基本资格考试参考用书为中国金融出版社出

版的《保险原理与实务》和《保险相关法规汇编》。 保险经

纪从业人员基本资格考试参考用书为中国金融出版社出版的

《经济基础知识》、《保险原理与实务》和《保险相关法规

汇编》。 保险公估从业人员基本资格考试参考用书为中国金

融出版社出版的《保险原理与实务》和《保险相关法规汇编

》。 二、考试时间 （一）保险代理从业人员基本资格考试 考

试时间 报名截止时间 1月31日 12月18日（2003） 2月29日 1

月16日 3月28日 2月18日 4月25日 3月17日 5月30日 4月23日 6

月27日 5月21日 7月25日 6月16日 8月29日 7月23日 9月26日 8

月17日 10月31日 9月22日 11月28日 10月19日 12月26日 11月16

日 注：每次考试时间为上午9：00至11：30 （二）保险经纪

从业人员基本资格考试 考试时间 报名时间 5月29日 4月1日至4

月16日 10月30日 8月25日至9月10日 注： 上午9：00至11：30举

行《经济基础知识》考试；下午2：00至4：30举行《保险原

理与实务》考试。 （三）保险公估从业人员基本资格考试 考

试时间 报名时间 6月26日 4月20日至5月14日 12月4日 9月13日

至9月28日 注：上午9：00至11：30举行《保险原理与实务》

考试；下午2：00至4：30举行《保险公估实务》考试。 保监

会网站 2003年12月15日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com